[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.07.2020                                                                                               № 440
город Усть-Лабинск
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  от 17 декабря 2019 года №982  «Об утверждении муниципальной программы

 «Оказание мер социальной поддержки граждан, проживающих на территории поселения»

              В   целях приведения  в  соответствие   муниципальных    программ      с решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района   от 25 июня  2020 года  № 6  протокол  № 18    «О внесении  изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 12 ноября  2019 года  № 2 «Об утверждении бюджета Усть-Лабинского   городского    поселения   Усть-Лабинского   района    на   2020  год»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 17 декабря 2019 года № 982 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание мер социальной поддержки граждан, проживающих на территории поселения» следующие изменения:

1.1.  В паспорте муниципальной программы « Оказание мер социальной поддержки граждан, проживающих на территории поселения» по строке «Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы» число «1240800,00» заменить на  число «1347470,00»;

 1.2. В приложении №1 паспорта мероприятия по оказанию социальной поддержки отдельным категориям населения, по строке «Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы» число «557800,00» заменить на число «664470,00»;
          1.3. Приложение № 3 «Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы» к муниципальной программе «Оказание мер социальной поддержки граждан, проживающих на территории поселения» изложить в новой редакции (приложение).
             2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н. Вьюркову.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 С.А.Гайнюченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 13.07.2020 № 440
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к муниципальной программе

«Оказание мер социальной поддержки граждан, проживающих на территории поселения»
Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы

	Код аналитической программной классификации
	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значение целевых показателей (индикаторов)

	Отчетный (базовый) год
	Текущий год

	МП
	Пп

	отчет
	оценка

	11
	1

	Мероприятия по оказанию социальной поддержки отдельным категориям населения

	1
	Ежемесячное дополнительное пенсионное обеспечение
	выплаты
	48
	57

	…

	11
	2

	Мероприятия по оказанию социальной поддержки граждан

	1
	Оказание адресной социальной помощи
	выплаты
	21
	15

	2
	выплата ежегодной денежной компенсации, как почетному гражданину города Усть-Лабинска
	выплаты
	18
	21

	…

Начальник финансового отдела администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района:                                                                     С.А.Никонова